中共中国商业联合会委员会文件

中商联党[2013]9号

关于参加国资委直属机关2013年度
入党积极分子培训班报名的通知
各党委、党总支、党支部：

根据国资委直属机关党委《关于举办国资委直属机关2013年度入党积极分子培训班的通知》（直党组[2013]5号）要求，定于2013年3月25日至3月29日在北京石油管理干部学院（海淀区西三旗）举办国资委直属机关2013年度入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

一、请各级党组织按照党员发展计划，安排今、明两年拟发展的入党积极分子参加此次培训活动，并将参加培训人员报名表于3月18日14:30前传真至中商联党委办公室。

二、请通知参加培训人员3月25日上午10:30前在北京石油管理干部学院C座大厅报到，请学员持身份证，自行前往报到。

三、请各党组织提前做好参加培训人员的工作安排，因课时严格要求，培训期间不得因公或其他原因请假。

四、参加培训人员每人需交纳培训费（含食宿、资料等费用）1000元。
联系人：黄罗卿      黄鹏

电  话: 68391222    68391363

传  真：68391363

附：2013年入党积极分子培训班报名表
中国商业联合会党委

二〇一三年三月十四日
附：

2013年入党积极分子培训班报名表
单位：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	手机
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

填表人：                     联系电话：